
 - 1 -

 

 Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

Αθήνα, 22-6-2020 

 

Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 

78410/Γ2 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

E-Mail:  pekast@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Π. Καστρινάκης 

Τηλέφωνα:  2103443215 

FAX:  2103442365 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Νέα Απόσπαση Εκπαιδευτικών στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική 

Υπηρεσία) και στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου 

Μάθησης για το σχολικό έτος 2020 - 2021. 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (Α’186). 

β. του άρθρου 19 του Ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση 

και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 

άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 

σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

γ. του Ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Φ.Ε.Κ. 

133/τ.Α΄/07-08-2019), ως ισχύουν. 

δ. του άρθρου 93 του Ν.4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102). 

ε. του άρθρου 31 παρ.1 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

στ. του Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

(ΦΕΚ 31/τ.Α/23-2-2018), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ζ. του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/τ.Α΄/8-7-2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 

κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 

και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

η. του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/τ.Α΄/9-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών. 

θ. του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/τ.Α΄/17-7-2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

2. Την αρ. 47102/E2/16-04-2020 (ΑΔΑ: ΩΑΧΜ46ΜΤΛΗ-8ΨΚ) πρόσκληση της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς 

αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2020-2021». 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 9ΕΥΠ46ΜΤΛΗ-ΔΒ2



 - 2 -

3. Την αρ. 60469/ΓΔ1/21-05-2020 (ΑΔΑ: ΩΩ3Ξ46ΜΤΛΗ-2ΚΑ) πρόσκληση της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδου Πληροφορικής (ΠΕ86) για υποβολή αιτήσεων απόσπασης 

στη Γενική Διεύθυνση Ψηφιακών Συστημάτων Υποδομών και Εξετάσεων, στη Γενική Διεύθυνση 

Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Γενικής 

Γραμματείας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων και στις Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2020-2021». 

4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

5. Την από 11/6/2020 γνωμοδότηση του ΚΥΣΔΙΠ, κατά την 6η/2020 συνεδρίασή του και την 

από 18/6/2020 γνωμοδότηση του ΚΥΣΔΙΠ, κατά την 7η/2020 συνεδρίασή του. 

6. Τις ανάγκες στελέχωσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) 

και της Γενικής Γραμματείας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α.    Αποσπούμε στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων (Κεντρική Υπηρεσία) από την 1η 

Σεπτεμβρίου 2020 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2021 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 163078 ΑΗΔΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

60ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2 210413 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 

ΣΤΥΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3 610458 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

4 605047 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

5 227669 ΑΠΛΑΔΑ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

6 199714 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

7 164825 ΑΡΩΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΕΦΥΡΙΟΥ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

8 574659 ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΜΗΤΤΟY 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

9 704633 ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

10 220659 ΒΑΓΕΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

11 185701 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

12 589249 ΒΟΥΤΣΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

13 558327 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

14 576308 ΓΚΟΝΗ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

15 701179 ΔΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ84 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

16 226442 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

17 226450 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ - 

4303010 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΥΠ46ΜΤΛΗ-ΔΒ2



 - 3 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

18 207810 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΓΑΡΩΝ - 

ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΟ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

19 226111 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ) 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

20 591757 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

21 704062 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

22 205219 ΚΑΛΑΒΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

23 199854 ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 

ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

24 198344 ΚΑΠΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

25 556703 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 

ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

26 201064 ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
43ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΑ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

27 704701 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΟΥ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ Λ.Τ. 

ΚΑΣΟΥ 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

28 220031 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ83 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

29 229074 ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΗΛΕΙΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

30 614633 ΚΛΑΔΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

31 210885 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

32 610029 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

33 227710 ΚΟΥΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΠΕΤΡΙΤΣΕΙΟ 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

34 555682 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

35 211712 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

36 591611 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

37 704028 ΛΑΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

38 704033 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

39 586391 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΝΕΣΤΟΡΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΛΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

40 596980 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

41 704758 ΛΙΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

42 601306 ΛΙΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΥΠ46ΜΤΛΗ-ΔΒ2



 - 4 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

43 214401 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ78 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

44 704024 ΛΟΥΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

45 219076 ΛΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

46 580567 ΛΟΥΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 

ΧΕΛΜΕΙΟ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

47 189374 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

48 621203 ΜΑΪΣΤΡΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

49 184149 ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

50 224450 ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ07 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

51 172179 ΜΑΡΑΓΚΟΖΟΓΛΟΥ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΠΕ84 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΕΦΕΡΗΣ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

52 704728 ΜΑΡΤΣΟΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΘΕΡΜΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

53 229913 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 
ΠΕ84 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

1o ΕΠΑΛ 

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

54 704533 ΜΙΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΖΗΠΑΡΙΟΥ 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

55 566136 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
113o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

56 227614 ΜΠΑΝΙΩΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ  - 

 "ΓΙΩΡΓΗΣ ΚΡΟΚΟΣ" 

Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

57 174452 ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ78 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΑΛΕΩ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

58 213829 ΜΠΙΡΜΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Δ.Ε.) 

59 222387 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

60 619760 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

61 185384 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

62 216792 ΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

63 609665 ΝΤΕΛΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΠΑΠΑΓΟΥ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

64 226702 ΝΤΟΛΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

65 226301 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

66 608889 ΠΑΡΘΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

67 199142 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΥΠ46ΜΤΛΗ-ΔΒ2



 - 5 -

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

68 219132 ΠΗΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

69 229157 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΞΑΡΕΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

70 704806 ΠΟΤΗΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΟΙΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

71 185858 ΠΟΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

72 178872 ΣΟΥΛΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

73 612183 ΣΤΡΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

74 596432 ΣΥΓΡΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟ 

ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

75 198419 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

76 565383 ΤΣΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 

77 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

78 170981 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

79 215808 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΑΚΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

80 603404 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

81 192601 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ-

ΚΑΣΣΑΡΑ 
ΓΙΩΡΓΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

82 580902 ΧΟΥΛΙΑΡΑ-ΣΙΔΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

 

 

Β.    Αποσπούμε στη Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου 

Μάθησης, από την 1η Σεπτεμβρίου 2020 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2021, τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 227564 ΔΑΡΓΕΝΤΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-

ΕΛΕΝΗ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

(Δ.Ε.) 

2 229063 ΚΑΛΑΘΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

(Δ.Ε.) 

3 401485 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

4 226730 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

Α΄ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

5 704029 ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

(Δ.Ε.) 

6 178336 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΕΥΠ46ΜΤΛΗ-ΔΒ2



 - 6 -

 

 Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από την περιοχή 

αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 

κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις 

σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 

2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

3.  Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφεία Υφυπουργών 

3. Γραφεία Γενικών Γραμματέων 

4. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

5. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

6. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου 

7. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης - Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΕΥΠ46ΜΤΛΗ-ΔΒ2


		2020-06-22T14:49:50+0300
	Athens




